Roc¢nik 2025/2026

17.10.2025, B. Siska

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2849 dosahlo druzstvo: Hylvaty A

VYCHODOCESKA DIVIZE 2025/2026

Utkani V. Myto A — Hr. Kralové A bylo odloZzeno. Doméaci v tomto kole, ve zbyvajicich utkanich,
prohrali pouze 1x. A to Dobruska v souboji s druzstvem Hylvat, které vévodilo zaCatku a konci utkani.
V tomto utkani se také zrodila jedina pétistovka kola v podani Jana Vencla, a to rovnych 500. Ostatni
zapasy pak byly celkem v rezZii domacich, az na zapas v Nachodé, kde domaci ovladli zacatek

utkani, hosté pak konec, ale ke zvratu to nakonec nestacilo.

V dohravce V. Myto porazilo Nachod B, kdyz zakladem uspéchu domacich byly prvni a posledni

souboje v prvni a posledni dvojici.

Vysledky 6. kola

Souhrnny piehled vysledku:

JICINB -D. KRALOVE A 12:4
TRUTNOV A - C. KOSTELECB 14:2
DOBRUSKA A -HYLVATY A 4:12
VRCHLABI A - NOVA PAKA A 12:4
NACHOD B - ROKYTNICE A 10:6
V. MYTO A - HR. KRALOVE A
DOHRAVKA Z 4. KOLA
V. MYTO A -NACHOD B 10:6
Tabulka druzstev:
1. Trutnov A 6 5 0 1 69 : 27
2. Svitavy A 5 5 00 58 : 22
3. Hylvaty A 5 4 0 1 59 : 21
4. Dobruska A 6 4 0 2 57 : 39
5. Vrchlabi A 5 3 0 2 36 :44
6. Nachod B 5 2 0 3 39 : 41
7. Rokytnice A 6 2 0 4 44 : 52
8. Q Kralové A 5 2 0 3 35:45
9. C. Kostelec B 6 2 0 4 38:58
10. JiéinB 5 2 0 3 30:50
11. V. Myto A 4 11 2 28 : 36
12. Hr. Kralové A 5 1 0 4 29 : 51
13. Nova Paka A 5 0O 1 4 22 : 58
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(l?)/n;ér Vykon
o
1x Jan Vencl Hylvaty 500 1x Ivan Vondracek Dviir Kralové 108.79 497
1x Ivan Vondracéek Dvar Kralové | 497 1x Jan Vencl Hylvaty 108.49 500
1x Petr Doubek Nachod B 493 1x Michal Rolf Vrchlabi 108.34 482
1x Roman Vaclavek Dobruska 490 1x Petr Doubek Nachod B 108.1 493
1x Ales Tichy Néchod B 485 3x Petr Holy Trutnov 106.39 470
1x Michal Rolf Vrchlabi 482 1x Ales Tichy Nachod B 106.35 485

Podrobné vysledky kola:

JICINB 2750 12:4 2695 D.KRALOVEA

Pavel Kaan 240 217 457 2:0 454 237 217 Lukas Blazej
Tomas Smolik 218 241 459 0:2 479 260 219 Ladislav Zivr
Roman Bures 248 229 477 2:0 449 204 245 Katefina Smidova

Robin Bures 217 242 459 2:0 391 204 187 Monika Horova
Tomas Pavlata 214 243 457 2:0 425 208 217 Ludék Horak
Miloslav Stfihavka 223 218 441 0:2 497 232 265 Ivan Vondraéek

rozhodéi: Roman Bure$
NejlepSi vykon utkani: 497 - Ivan Vondracéek

TRUTNOVA 2662 14:2 2590 C.KOSTELECB

Eva Kammelova 236 217 453 2:0 401 176 225 Tomas Adamu *1
Roman Straka 230 233 463 2:0 459 226 233 Tomas Kincl
Jan Kyncl 234 218 452 2:0 439 210 229 Petr Linhart
Petr Holy 243 227 470 2:0 425 201 224 Daniel Bouda
Zdenék Babka 214 196 410 0:2 454 225 229 Jakub Wenzel
Jaroslav Jeniéek *2 203 211 414 2:.0 412 202 210 Martin Myl

rozhod¢i: Zdenék Babka
stridani: *1 od 51. hodu Dalibor Chraska, *2 od 51. hodu Karel Kratochvil
Nejlepsi vykon utkani: 470 - Petr Holy

DOBRUSKA A 2784 4:12 2849 HYLVATYA

Lukas Fanc 232 221 453 0:2 500 265 235 Jan Vencl
Michal Balcar 219 221 440 0:2 476 234 242 Monika Venclova
Marcel Hajek 226 249 475 2:0 455 226 229 Jakub Zelinka

Roman Vaclavek 252 238 490 2:0 459 231 228 Vojtéch Moravek

Josef Kupka 228 247 475 0:2 481 253 228 Milan Januska

Jan Krali¢ek 222 229 451 0:2 478 239 239 Zdenék Kaplan

rozhodg¢i: Michal Balcar
Nejlepsi vykon utkani: 500 - Jan Vencl
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VRCHLABIA 2733 12:4 2635 NOVAPAKAA

Michal Rolf 241 241 482 2:0 433 215 218 Milan Ringel
Milo$ Veigl 213 219 432 0:2 465 220 245 Jifi Bajer
Lukas Tryzna 218 221 439 0:2 442 217 225 Vojtéch Kazda
Simon Fiebinger 221 243 464 2:0 444 231 213 Lenka Havlinova
David Hobl 244 229 473 2:0 428 217 211 Martin Pesta
Andrea Sochorova 209 234 443 2:0 423 225 198 Petr Luke$

rozhod¢i: Pavel Marsik
Nejlepsi vykon utkani: 482 - Michal Rolf

NACHODB 2779 10:6 2756 ROKYTNICE A

Ales Tichy 252 233 485 2:0 456 225 231 Milan Valasek
Denis Hofman 221 238 459 2:0 422 224 198 Pavel Hanout
Petr Doubek 239 254 493 2:0 474 253 221 Slavomir Trepera
Tomas Doucha 235 229 464 0:2 479 247 232 Matéj Ditz
Martin Kovadik 237 202 439 0:2 467 235 232 Petr Maras
Jifi Doucha ml. 221 218 439 0:2 458 226 232 Jan Volf

rozhodg¢i: Jifi Doucha ml.
Nejlepsi vykon utkani: 493 - Petr Doubek

V.MYTOA 2583 10:6 2499 NACHODB

Vaclav Kaspar 223 237 460 2:0 404 189 215 Tomas Doucha
Leos Bartheldi *1 191 190 381 0:2 435 217 218 AleS Tichy
Tomas Brzlinek 228 234 462 2:0 403 206 197 Jaroslav Spicner
Milan Dastych 187 207 394 0:2 417 228 189 Martin Kovagéik
Petr Dlouhy 203 204 407 0:2 425 217 208 Mikulas Martinec
Jaroslav Stranik 233 246 479 2:0 415 204 211 Jiti Doucha ml.

rozhod¢i: Vaclav Kaspar
stfidani: *1 od 51. hodu Michal Hynek
NejlepsSi vykon utkani: 479 - Jaroslav Stranik

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Milan Januska Hylvaty A 484.50 309.8 174.7 3.3 3/4 (505)
2. Vojtéch Moravek Hylvaty A 476.38 314.8 161.6 2.8 4/4 (495)
3. Roman Straka Trutnov A 475.75 3223 153.5 1.7 4/4 (497)
4. Daniel Majer Nachod B 47550 321.0 1545 35 2/3 477)
5. Zdenék Dokoupil Svitavy A 47263 3134 1593 1.6 4/4 (494)
6. Michal Rolf Vrchlabi A 47150 3125 159.0 05 2/3 (482)
7. Eva Kammelova Trutnov A 471.00 313.8 1572 4.2 4/4 (496)
8. Vlastimil Kratky Svitavy A 470.25 309.0 161.3 3.3 4/4 (494)
9. Jan Volf Rokytnice A 469.83 318.6 151.3 3.8 4/4 (501)
10. Milan Novak Svitavy A 468.25 3109 1574 41 4/4 (482)
11. Milo$ Veigl Vrchlabi A 466.89 323.0 1439 6.3 3/3 (488)
12. Zdenék Kaplan Hylvaty A 466.50 304.5 162.0 3.1 4/4 (490)
13. Petr Mafas Rokytnice A 466.25 326.7 1396 3.8 4/4 (493)
14. Ladislav Zivr D. Kralové A 46475 3103 1545 3.8 4/4 (479)
15. lIvan Vondracek D. Kralové A 46438 309.3 1551 4.0 4/4 (497)
16. Tomas Kincl C. Kostelec B 46422 310.3 1539 5.1 3/4 (473)
17. Martin Dékan Dobruska A 463.33 317.7 1457 57 3/4 (498)
18. Lukas Blazej D. Kralové A 462.67 3055 1572 3.0 3/4 (481)
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AleS Tichy

Jitka Svata

Jan Vencl

Libor Caban
Tereza Votockova
Jifi Bajer
Roman Bures$
Vaclav KaSpar
Andrea Sochorova
Marcel Hajek
Roman Vaclavek
Petr Holy

Pavel Kaan
Jakub Zelinka
Daniel Bouda
Jakub Wenzel
Jaroslav Stranik
Petr Visek
Martin ProSvic
Dalibor Chraska
Matéj Ditz

Josef Kupka
Ludék Horak
Tomas Adamu
Michal VIcek
Jaroslav Jenicek
Monika Venclova
Milan Valasek
Miloslav Vik
Lukas Fanc
Milan Ringel
Martin Kovacik
Martin Myl
Slavomir Trepera
Filip Ivan

Jifi Doucha ml.
Lenka Havlinova
Jan Kralicek
Michal Dvoracek
Petr Barto$
Jaroslav Spicner

Michal Balcar
Martin Kuéera
Lenka Vavrova
Martin Pesta
Leos Bartheldi
Miroslav Cupal
Michal Hynek
Tomas Doucha
Petr Doubek
Denis Dzbanek
Miloslav Stfihavka
Robin Bure$
Vojtéch Kazda
Petr Luke$
Tomas Pavlata
Erik Folta
Milan Dastych
Ladislav Kfivka
Simon Fiebinger
Tomas Smolik
Petr Rus
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Nachod B
Vrchlabi A
Hylvaty A
Hylvaty A
Vrchlabi A
Nova Paka A
Ji¢in B

V. Myto A
Vrchlabi A
Dobruska A
Dobruska A
Trutnov A
Jicéin B
Hylvaty A

C. Kostelec B
C. Kostelec B
V. Myto A

Hr. Kralové A
Hr. Kralové A
C. Kostelec B
Rokytnice A
Dobruska A
D. Kralové A
C. Kostelec B
C. Kostelec B
Trutnov A
Hylvaty A
Rokytnice A
Hr. Kralové A
Dobruska A
Nova Paka A
Nachod B

C. Kostelec B
Rokytnice A
Hr. Kralové A
Nachod B
Nova Paka A
Dobruska A
Svitavy A

Hr. Kralové A
Nachod B

D. Kralové A
Dobruska A
Svitavy A
Ji¢in B

Nova Paka A
V. Myto A

Hr. Kralové A
V. Myto A
Nachod B
Nachod B
Hr. Kralové A
Jiéin B

Ji¢in B

Nova Paka A
Nova Paka A
Ji¢in B

Nova Paka A
V. Myto A
Ji¢in B
Vrchlabi A
Ji¢in B
Svitavy A

462.11
462.00
461.33
461.33
461.00
460.50
459.50
459.33
459.22
458.83
458.75
458.17
458.11
457.38
456.75
455.67
455.00
454.56
453.44
453.00
452.67
452.22
451.33
45117
450.00
450.00
449.67
448.58
448.50
447.78
446.50
446.22
445.00
44433
444 11
443.78
440.88
440.83
440.25
439.67
439.67
439.33
439.22
439.00
437.50
437.25
437.00
436.50
436.33
434.00
433.25
431.00
431.00
431.00
431.00
430.13
429.56
428.83
427.17
427.00
426.89
425.67
425.13

313.3
323.0
311.3
318.3
309.7
307.3
309.3
313.3
307.6
315.3
306.8
304.3
308.6
310.5
307.3
309.0
306.3
311.9
3111
306.7
302.7
303.4
303.7
305.7
307.0
315.0
304.0
309.7
304.5
304.8
303.0
306.4
301.3
305.6
305.9
301.6
292.3
299.8
299.5
300.5
310.7
2943
312.9
306.0
312.5
304.0
296.3
306.8
300.7
299.5
295.8
280.7
296.2
301.5
302.3
290.6
296.0
292.2
305.3
313.5
300.8
298.4
307.0

148.8
139.0
150.0
143.0
151.3
153.3
150.2
146.0
151.7
143.6
152.0
153.9
149.6
146.9
149.5
146.7
148.7
142.7
142.3
146.3
150.0
148.8
147.7
145.5
143.0
135.0
145.7
138.9
144.0
143.0
143.5
139.8
143.8
138.8
138.2
142.2
148.6
141.0
140.8
139.2
129.0
145.0
126.3
133.0
125.0
133.3
140.7
129.8
135.7
134.5
137.5
150.3
134.8
129.5
128.7
139.5
133.6
136.7
121.8
113.5
126.1
127.2
118.1
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82. Mikuld$ Martinec Nachod B 42475 2885 136.3 4.8 2/3 (427)
83. Katefina Smidova D. Krélové A 416.00 291.8 1243 8.9 4/4 (449)
84. Pavel Hanout Rokytnice A 41533 2923 123.0 9.8 3/4 (465)
85. Petr Dlouhy V. Myto A 411.00 289.2 121.8 8.8 3/3 (431)
86. Karel Kratochvil Trutnov A 403.50 286.3 117.3 9.5 4/4 (419)
87. Martin Marsik Vrchlabi A 371.67 2840 87.7 123 3/3 (390)
Filip Hanout Rokytnice A 484.00 350.0 134.0 6.0 1/4 (484)
Lukas$ Tryzna Vrchlabi A 464.50 309.0 1555 3.0 1/3 (490)
Tomas Brzlinek V. Myto A 462.00 331.0 131.0 6.0 1/3 (462)
Denis Hofman Nachod B 459.00 301.0 158.0 9.0 1/3 (459)
David Hobl Vrchlabi A 457.00 302.0 155.0 25 1/3 (473)
Klara Kovarova Svitavy A 457.00 303.0 1540 1.5 1/4 (464)
Petr Linhart C. Kostelec B 451.17 303.0 148.2 27 2/4 (465)
Jan Kyncl Trutnov A 449.00 302.7 1463 4.3 2/4 (463)
Jana Votockova Vrchlabi A 438.00 280.0 158.0 3.0 1/3 (438)
Jan Maras Rokytnice A 437.00 3075 1295 75 2/4 (438)
Radek Novak Rokytnice A 436.00 321.0 115.0 10.0 1/4 (436)
Denisa PISkova Trutnov A 417.00 292.0 125.0 8.0 1/4 (417)
Monika Horova D. Krélové A 416.75 2823 1345 6.3 2/4 (449)
Zdenék Babka Trutnov A 412.67 290.0 122.7 8.5 2/4 (448)
Jifi Cervinka D. Krélové A 393.00 270.0 123.0 9.0 1/4 (393)
Martin Kozlovsky D. Kralové A 380.00 273.0 107.0 10.0 1/4 (380)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni &islo Jjméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
24527 Matéj Ditz 17.10.2025 Rokytnice A 3x
22699 Tomas Brzlinek 14.10.2025 V. Myto A 1x
Program dalSiho kola:
7. kolo
24.10.2025 pa 16:30 C. Kostelec B - V. Myto A
24.10.2025 pa 17:00 Hr. Kralové A - Nachod B
24.10.2025 pa 17:00 Rokytnice A - Vrchlabi A
24.10.2025 pa 17:00 D. Kralové A - Dobruska A
24.10.2025 pa 17:00 Hylvaty A - Trutnov A
24.10.2025 pa 17:00 Svitavy A - Ji¢in B
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